
 
 

Strana 1 (celkem 9) 
 

 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

„POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI MASARYKOVY UNIVERZITY ZA ŠKODU, 
CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ A POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZAMĚSTNANCŮ ZA ŠKODU 

ZPŮSOBENOU ZAMĚSTNAVATELI “ 
 

zadávané v souladu s ust. § 22 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel Masarykova univerzita 
Adresa: Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Právní norma: veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 
Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, kvestor 

Kontaktní osoba Ing. Tomáš Říha, vedoucí provozního odboru 
Tel.: +420 549 496 788 
e-mail: riha@rect.muni.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně 26. června 2012 



 
 

Strana 2 (celkem 9) 
 

 

OBSAH 
1  Preambule ............................................................................................................................................................ 3 
2  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ............................................................................................................. 3 
3  Předmět veřejné zakázky ..................................................................................................................................... 3 
4  Opční právo .......................................................................................................................................................... 4 
5  termín a místo plnění ............................................................................................................................................ 5 
6  Prohlídka místa plnění .......................................................................................................................................... 5 
7  Dodatečné informace ............................................................................................................................................ 5 
8  Obchodní podmínky, nabídková cena, platební podmínky ................................................................................... 5 
9  Kvalifikační předpoklady ....................................................................................................................................... 5 
10  požadavky na zpracování nabídky ........................................................................................................................ 6 
11  Zadávací lhůta ...................................................................................................................................................... 7 
12  Lhůta a místo pro podávání nabídek, otevírání obálek s nabídkami ..................................................................... 7 
13  Požadavky na varianty nabídek ............................................................................................................................ 8 
14  Zrušení zadávacího řízení .................................................................................................................................... 8 
15  Výběr nejvhodnější nabídky .................................................................................................................................. 8 
16  Další požadavky zadavatele ................................................................................................................................. 8 
17  Poskytování zadávací dokumentace .................................................................................................................... 9 
18  Seznam příloh zadávací dokumentace ................................................................................................................. 9 
 



 
 

Strana 3 (celkem 9) 
 

1 PREAMBULE 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele, 
vymezujících předmět nadlimitní veřejné zakázky, zadávané v souladu s ust. § 22 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v jednacím řízení s uveřejněním, v podrobnostech nezbytných 
pro vypracování a podání nabídky (dále jen „zadávací dokumentace“) na plnění rámcové pojistné smlouvy. 
 
Práva, povinnosti a podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem, Pravidly pro výběr 
dodavatelů operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen „pravidla OP VaVpI“) dostupných na 
www.msmt.cz, odkaz strukturální fondy, odkaz OP VaVpI období 2007−2013) a vnitřními předpisy zadavatele. 
 
Uchazeč bere na vědomí, že bude povinen dodržet požadavky na publicitu programů strukturálních fondů i jiných 
zdrojů financování, které jsou stanovené mj. Pravidly pro publicitu v rámci OP VaVpI, Manuálem vizuální identity a 
nařízením komise (ES) č.1828/2006, a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se této veřejné zakázky. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré úkony vyjma podání nabídky je nutno provádět 
elektronicky. 
 
Veškeré podmínky a informace, týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Masarykovy 
univerzity včetně informací o používání elektronického podpisu,  jsou dostupné na : 
 
https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf  
 
V případě jakýchkoli otázek, týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje, dostupného na výše 
uvedené webové stránce kontaktujte Ing. Soňu Janíkovou, e-mail: janikova@rect.muni.cz, tel.: +420 54949 3943. 
 
Podáním nabídky přijímá uchazeč plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení. Uchazeč je povinen se před 
podáním nabídky podrobně seznámit s kompletní zadávací dokumentací a vyjasnit si ještě před podáním nabídky 
případné nejasnosti. 
 
Poskytnutá zadávací dokumentace se stává majetkem dodavatele a nemusí být zadavateli vrácena. Dodavatel smí 
zadávací dokumentaci použít pouze pro účely zpracování nabídky pro toto zadávacího řízení. 

2 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 9 500 000 Kč (slovy devět milionů pět set tisíc korun českých). 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky zahrnuje zadavatelem vyhrazené opční právo ve výši: 1 000 000 Kč (slovy 
jeden milion korun českých). 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez opčního práva je tedy 8 500 000 Kč (slovy osm milionů pět set tisíc 
korun českých). 
 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je: 
 



 
 

Strana 4 (celkem 9) 
 

Pojištění majetku a odpovědnosti Masarykovy univerzity za škodu, cestovní pojištění a pojištění 
odpovědnosti zaměstnanců za škodu způsobenou zaměstnavateli, 
 
v rozsahu a za podmínek stanovených obchodními a technickými podmínkami této zadávací dokumentace. 
 
Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření rámcové pojistné smlouvy mezi zadavatelem – pojistníkem a vítězným 
uchazečem – pojistitelem. Rámcová smlouva bude uzavřena s jedním uchazečem s tím, že v ní nebudou ve smyslu 
§ 92 odst. 1 písm. b) zákona konkrétně vymezeny veškeré podmínky plnění a zadavatel bude zadávat veřejné 
zakázky na základě písemných výzev k podání nabídky. 
 
Z důvodu zamezení jakýchkoliv pochybností zadavatel uvádí, že předmětná veřejná zakázka není veřejnou 
zakázkou na služby pojišťovacího makléře, uchazeč do své nabídky nebude zahrnovat odměnu pojišťovacímu 
makléři. 
 
Uchazeč je povinen použít ve své nabídce stejnou terminologii a výrazy, jaké jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, 
např. názvy pojistných rizik, pořadí pojistných rizik, další podmínky pojištění apod. Rozsah pojistného krytí musí být 
dodržen. Každý uchazeč musí předložit nabídku na všechny druhy pojištění. Pokud bude nabídka obsahovat pouze 
dílčí pojištění nebo jinak nebude odpovídat zadání, bude to mít za následek vyřazení nabídky. 
 
Předmět plnění je podrobněji specifikován v zadávací dokumentaci, resp. v jejích Přílohách. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem: 
 
CPV 66510000 – 8 (Pojištění), 
CPV 66515200 – 5 (Pojištění majetku), 
CPV 66516000 – 0 (Pojištění odpovědnosti za škodu). 
 
Uchazeč stanoví maximální rozsah pojištění v pojistných programech (dle Příloh této zadávací dokumentace) a 
přiloží jako samostatnou přílohu návrhu rámcové smlouvy Všeobecné obchodní podmínky pojistitele, které budou 
dále podkladem pro uzavírání dílčích smluv. 

4 OPČNÍ PRÁVO 

Zadavatel si v souladu s § 99 zákona vyhrazuje opční právo na poskytování dalších pojišťovacích služeb nad rámec 
vymezeného předmětu veřejné zakázky, a to v tomto rozsahu: 

 pojištění nově nabytého nebo nově určeného majetku  
 
Zadavatel je oprávněn opční právo využít ve lhůtě do 3 let od uzavření smlouvy s uchazečem, jehož nabídka bude 
v této veřejné zakázce (dále také původní veřejná zakázka) vyhodnocena jako nejvýhodnější, a to za obchodních 
podmínek, shodných s obchodními podmínkami původní veřejné zakázky. 
 
Zadavatel však není povinen opční právo využít. 
 
V případě, že se v průběhu plnění zadávané veřejné zakázky vyskytne potřeba dalších pojišťovacích služeb, bude 
jejich zadání řešeno v souladu se zákonem. Cena těchto služeb bude stanovena na základě nabídky uchazeče 
v jednacím řízení bez uveřejnění, a to maximálně v částce stanovené v původní veřejné zakázce. 



 
 

Strana 5 (celkem 9) 
 

5 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

Zahájení plnění veřejné zakázky: ihned po podpisu rámcové smlouvy na realizaci veřejné zakázky 
 
Termín plnění: 
Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu tří let, počínaje podpisem rámcové smlouvy (předpoklad od 1. 8. 2012) 
V této lhůtě bude zadavatel oprávněn zadávat vítěznému uchazeči jednotlivé veřejné zakázky (uzavírat dílčí 
smlouvy) na plnění služeb, specifikovaných v rámcové smlouvě, a to písemnými výzvami k podání nabídky. Za první 
Výzvu se považuje podpis rámcové smlouvy. 
 
Místo plnění: 
Místem plnění veřejné zakázky je území České republiky a u vybraných druhů pojištění území Evropy, případně 
celého světa (specifikace viz Přílohy zadávací dokumentace). 

6 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění se neuskuteční, vzhledem k tomu, že všechna místa plnění jsou budovy veřejně přístupné. 

7 DODATEČNÉ INFORMACE 

Dodatečné informace budou řešeny v souladu se zákonem. 

8 OBCHODNÍ PODMÍNKY, NABÍDKOVÁ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Plnění veřejné zakázky – uzavření rámcové smlouvy je požadováno za obchodních podmínek, specifikovaných 
v předloze návrhu rámcové smlouvy v příloze A zadávací dokumentace. Obchodní podmínky jsou pro uchazeče 
závazné a nemohou být žádným způsobem měněny či doplňovány (vyjma doplnění vyžadovaných zadavatelem). 
 
Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky tak, aby zadavatel byl schopen provést 
hodnocení nabídek. Nabídková cena bude v nabídce uvedena v české měně jako cena bez DPH, v členění dle 
Přílohy č. 6 – Vyhodnocovací tabulka zadávací dokumentace. Uchazeč vyplní v tabulce v Příloze č. 6 všechna 
předepsaná žlutě podbarvená pole, absence nabídkové ceny v některém z těchto předepsaných polí bude mít za 
následek vyřazení nabídky ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek. 
 
Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace veřejné zakázky. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 
souvisejících (vedlejší náklady apod.). Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném 
oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětné zakázky. 
 
Platební podmínky předepsané zadavatelem pro tuto veřejnou zakázku jsou podrobně obsaženy v obchodních 
podmínkách v příloze A zadávací dokumentace, resp. v návrhu rámcové smlouvy. 

9 KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Vyzývaní uchazeči v předchozím otevřeném řízení plně prokázali splnění kvalifikačních předpokladů, zadavatel tedy 
v tomto zadávacím řízení již prokázání kvalifikačních předpokladů nepožaduje. 



 
 

Strana 6 (celkem 9) 
 

10 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

10.1 Nabídka uchazeče 

Nabídka uchazeče musí obsahovat 
 

 Prohlášení uchazeče k nabídce 
 Návrh rámcové smlouvy 
 Všechny přílohy, požadované touto zadávací dokumentací 
 

 
Podpisem (podpisy) návrhu smlouvy potvrdí uchazeč pravdivost, úplnost a závaznost všech údajů a svých 
tvrzení v nabídce včetně údajů, uvedených v prohlášení 
Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem způsobem dle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence, popřípadě osobou oprávněnou (osobami)oprávněnými) za uchazeče jednat. U společné nabídky více osob 
musí být nabídka podepsána v souladu se smlouvou dle § 51 odst. 6 zákona. 
 
Jedná – li za uchazeče zástupce, požaduje zadavatel z důvodu právní jistoty, aby uchazeč v nabídce uvedl, resp. 
doložil právní titul zastoupení (plná moc, vedoucí organizační složky, pověření apod.), nevyplývá – li právní důvod 
z jiných předložených dokumentů (např. prokura z výpisu z obchodního rejstříku). 

10.2 Forma nabídky 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a listinné formě v českém nebo slovenském jazyce. 
Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředním překladem do 
českého nebo slovenského jazyka. 
 
Zadavatel doporučuje, aby uchazeč nabídku předložil ve dvou písemných listinných vyhotoveních, z nichž jedno 
bude označeno jako ORIGINÁL a druhé jako KOPIE, a v jednom vyhotovení elektronickém na CD nebo DVD ve 
formátu *pdf. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo pořídit si pro potřebu svou či potřebu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
jakýkoliv počet dalších kopií písemného či elektronického vyhotovení nabídky. V případě nesouladu mezi originálem 
a kopiemi či elektronickým vyhotovením nabídky je rozhodující originál nabídky. 
 
Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly v pravém dolním rohu každého listu očíslovány souvislou 
číselnou řadou vzestupně od čísla 1. 
 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním pevným 
provázkem, jehož volný konec bude opatřen přelepením na poslední straně složky. Toto přelepení se doporučuje 
opatřit razítkem či podpisem uchazeče. 
 
Uchazeč je povinen v nabídce uvést, které části veřejné zakázky má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům a uvést identifikační údaje každého subdodavatele. Tyto údaje uchazeč uvede v Příloze 8 nabídky, 
která bude součástí návrhu rámcové pojistné smlouvy. Nebude-li nabídka obsahovat Přílohu 8 (identifikaci 
subdodavatelů), má se za to, že uchazeč bude plnit celou zakázku, na níž podává nabídku, sám. Uchazeč není 
oprávněn bez písemného souhlasu zadavatele využít k realizaci služby subdodavatele, kterého neuvedl v Příloze 8 
návrhu rámcové smlouvy. 
 



 
 

Strana 7 (celkem 9) 
 

Podle § 69 odst. 5 věta druhá zákona musí být nabídka podána v řádně uzavřené obálce, kterou zadavatel 
doporučuje na všech uzavřeních opatřit přelepením. Všechna přelepení doporučuje zadavatel opatřit razítkem nebo 
podpisem uchazeče nebo podpisem osoby/osob oprávněné/oprávněných za dodavatele jednat. Dále musí být dle 
uvedeného ustanovení zákona obálka označena názvem veřejné zakázky, adresou, na niž je možno zaslat 
oznámení podle § 71 odst. 6 Zákona (tj. vyrozumění o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek) a zadavatel ji doporučuje označit ještě nápisem NEOTVÍRAT – ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ – 
NABÍDKA. 
 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 
současně subdodavatelem jiného uchazeče v tomtéž zadávacím řízení. 
 

10.3 Obsah a členění nabídky  

Zadavatel doporučuje členit nabídku dle přílohy následujícím způsobem: 
 

1. Krycí list nabídky – dle předlohy v příloze A zadávací dokumentace 
2. Prohlášení uchazeče k nabídce - dle předlohy v příloze A zadávací dokumentace 
3. Návrh rámcové smlouvy vč. všech příloh: 

 Příloha č. 1 - návrhu smlouvy v členění 1a a 1b – Pojistný program majetku (viz příloha č.1a a 
1b ZD) 

 Příloha č. 2 - návrhu smlouvy – Doložky a zvláštní ujednání (viz příloha 2 ZD) 
 Příloha č. 3 - návrhu smlouvy – Rozpis projektů OP VaVpI (viz příloha 3 ZD) 
 Příloha č. 4 - návrhu smlouvy – Orientační seznam míst pojištění (viz příloha 4 ZD) 
 Příloha č. 5 - návrhu smlouvy – Základní údaje o zadavateli (viz příloha 5 ZD) 
 Příloha č. 6 - návrhu smlouvy – Vyhodnocovací tabulka – přehled sazeb a vypočteného 

ročního pojistného (viz příloha 6 zadávací dokumentace) 
 Příloha č. 7 - návrhu smlouvy – Všeobecné obchodní podmínky uchazeče  
 příp. Příloha č. 8 - subdodavatelé 

11 ZADÁVACÍ LHŮTA 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu tří měsíců a tato lhůta začne běžet dnem následujícím po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, je svou nabídkou vázán až do 
podpisu smlouvy. 

12 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Nabídku je nutné podat nejpozději 9. července 2012 do 12:00 hod. hod. na podatelnu Rektorátu Masarykovy 
univerzity, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno. 
 
Kontaktní osoba: pí Jitka Jílková, Odbor veřejných zakázek, tel.: 549 49 4822. 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 9. července 2012 od 12:00 hod. v sídle zadavatele Žerotínovo náměstí 
9, 601 77 Brno, ekonomická zasedací místnost č. 445, 4. patro. 
 
Otevírání obálek může být přítomen uchazeč nebo zástupce uchazeče, který se prokáže plnou mocí pro zastupování 
uchazeče při otevírání obálek s nabídkami, a to maximálně dvě osoby za uchazeče. 



 
 

Strana 8 (celkem 9) 
 

13 POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

14 ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem o veřejných zakázkách. Zadavatel je 
oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených zákonem. Za důvod hodný zvláštního zřetele ve smyslu § 84 
odst. 2 písm. e) zákona, pro který nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bude přitom 
považována mj. absence nabídek s nabídkovou cenou umožňující zadavateli nepřekročit finanční limit pro danou 
veřejnou zakázku. 

15 VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Posuzování a hodnocení nabídek provede hodnotící komise. 
 
Hodnotící komise posoudí nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele, uvedených 
v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku dle § 22 odst. 1 písm. d) 
zákona. 
 
Uchazeče, jehož nabídka při posuzování nabídek nesplnila výše uvedená hlediska, zadavatel ze zadávacího řízení 
bezodkladně vyloučí. Vyloučení, včetně uvedení důvodů, zadavatel vyloučeným uchazečům bezodkladně písemně 
oznámí. 
 
Hodnotící komise provede hodnocení nabídek uchazečů, jejichž nabídky splnily všechny zákonné požadavky a 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, nebyly nepřijatelné ve smyslu § 22 odst. 1 písm. d) 
zákona a neobsahovaly mimořádně nízkou nabídkovou cenu, podle tohoto kritéria: 
 
Základním hodnotícím kriteriem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
 
Nejvýhodnější nabídkou bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabízenou cenou (resp. nejnižším 
výsledným pojistným po slevách) – dle předepsaného členění v Příloze č. 6 Vyhodnocovací tabulka - přehled sazeb 
a vypočteného ročního pojistného návrhu rámcové smlouvy. 

16 DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, a to buď na 
základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z vlastního podnětu. Provede-li 
zadavatel úpravy v uveřejněném vyhlášení podle § 147 odst. 8 zákona, prodlouží přiměřeně lhůtu pro podání 
nabídek, a to podle povahy provedené úpravy. 
 
Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 
 
Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 
 
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným uchazečem, je 
příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.  
 



 
 

Strana 9 (celkem 9) 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace v nabídce uchazeče u třetích osob. 
 
Uchazeč je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly Uchazeči berou na vědomí, že obdobnou povinností bude 
vybraný uchazeč povinen smluvně zavázat také své subdodavatele. 
 
Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů strukturálních 
fondů stanovené v č. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a pravidel pro publicitu v rámci OP VaVpI, a to ve všech 
relevantních dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, tj. zejména v zadávací dokumentaci, 
ve všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce. 
 
Uchazeč podáním nabídky bere na vědomí a je seznámen s tím, že předmět plnění veřejné zakázky bude taktéž 
částečně financován z OP VaVpI. Pokud zadavateli nebudou přiděleny finanční prostředky pro krytí výdajů 
plynoucích z realizace jednotlivých projektů v rámci OP  VaVpI, případně tyto náklady budou označeny za 
nezpůsobilé, má zadavatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy. 
Za odstoupení od smlouvy se považuje odstoupení od každé jednotlivé dílčí smlouvy pro pojištění majetku z OP 
VaVpI. V případě odstoupení zadavatele od takovéto smlouvy, má dodavatel nárok na vyplacení odměny ve výši 
odpovídající rozsahu vykonané služby ke dni odstoupení.  

17 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

V souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení je zadávací dokumentace poskytována bezúplatně, 
neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu už od uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího 
řízení na adrese: https://zakazky.muni.cz/ 

18 SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

příloha A Obchodní podmínky 
 

 formulář krycího listu nabídky 
 Prohlášení uchazeče k nabídce 
 obchodní podmínky (návrh rámcové smlouvy) 
 Příloha č. 1 – pojistný program Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu Masarykovy 

univerzity (příloha č. 1a) a cestovní pojištění (příloha č. 1b) 
 Příloha č. 2 – doložky a zvláštní ujednání 
 Příloha č. 3 – rozpis projektů 
 Příloha č. 4 – orientační seznam míst pojištění 
 Příloha č. 5 – základní informace o zadavateli a škodný průběh 
 Příloha č. 6 – přehled sazeb a vypočteného ročního pojistného 

 
V Brně 26. června 2012 
 
 
 
 
 

 

 doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
                           kvestor 

 


		2012-06-26T15:47:20+0200
	Ladislav Janíček




